SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Rev 19.02.2021

Denominazione: POLENTA TARAGNA g.350 Cod. 11340

METODO DI PRODUZIONE Prodotto di origine vegetale essiccato

DESCRIZIONE MERCEOLOGICA Farina di mais cotta

INGREDIENTI Farina di mais cotta, farina di grano Saraceno cotta.

TERMINE MINIMO DI CONSEVAZIONE 24 mesi

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO In luogo fresco ed asciutto lontano da fonti di luce e di calore.

CONFEZIONAMENTO

- Peso netto 350¢g

- Imballo In sacchetti di materiale plastico trasparenti idoneo al contatto con gli alimenti (conforme Reg.CE 1935/2004 )
- etichettatura L’etichetta viene apposta sul fronte e sul retro della confezione.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

- Aspetto tipico della farina di mais e grano saraceno, punteggiata, omogeneo, senza grumi e frammenti grossolani.

- Colore giallo opaco e nero

VALORI NUTRIZIONALI ( Valori medi per 100 g di prodotto)*

- Valore energetico 349 kcal - 1474 kJ
- Grassi 16¢g

di cui acidi grassi saturi 02g

- Carboidrati 70g

di cui zuccheri 0,7¢g

- Proteine 79¢

- Sale 001lg

* valori calcolati con il programma Primo Label sulla base delle dichiarazioni dei fornitori

FONTI ALLERGENICHE (ai sensi del Reg. UE n.1169/2011, Tab. sostanze allergeniche all. 1)
Presente nel processo Presente nello
Presente nel prodotto . .
produttivo stabilimento

ot o cepp ot e poots et NO Sl sl
Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO SI

Uova e prodotti a base di uova NO NO SI
Pesce e prodotti a base di pesce NO NO SI
Arachidi e prodotti a base di arachidi NO NO NO

Soia e prodotti a base di soia NO Sl Sl

Latte e prodotti a base di latte NO Sl SI
Frutta a guscio e prodotti derivati NO NO NO
Sedano e prodotti a base di sedano NO Sl SI
Senape e prodotti a base di senape NO NO SI

Semi di sesamo e prodotti a base di semi sesamo NO NO SI
:qr;;ikr;doe igl:;)ls:;:::?inc;nn:;)r;;e;trazwm superiori a 10 NO NO NO
Lupini e prodotti derivati NO NO NO
Molluschi e prodotti derivati NO NO SI

DESTINAZIONE D’USO E MODALITA’ DI IMPIEGO
Il prodotto deve essere consumato previa ricostituzione e cottura, secondo le modalita descritte sull’etichetta del prodotto. Il prodotto e
ideale per la preparazione di un contorno gustoso in breve tempo. Tempo di cottura: 10 minuti circa.

PRODOTTO E CONFEZIONATO DA : ERMES FUNGHI SRL
Sede sociale e stabilimento : via Paolo Diacono,1 - 33042 BUTTRIO (UD)
C.F. e P.IVA : 01804820304
internet : www.ermesfunghi.it
email : info@ermesfunghi.it PEC : ermesfunghisrl@legalmail.it

Le Copie fornite alla clientela sono distribuite in forma non controllata e pertanto I' Ermes Funghi srl potra effettuare modifiche alla presente
senza alcun preavviso

Ermes Funghi s.r.l.
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